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Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – 8 czerwca 2025 r.

Dzisiejsze ofiary składane na tacę przeznaczamy na remont elewacji kościoła.1.

Jutro święto NMP Matki Kościoła, w środę wspomnienie św. Barnaby- apostoła, w czwartek2.
święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana, w piątek, 13 czerwca wspomnienie
św. Antoniego i Dzień Fatimski. Zapraszamy tego dnia na Mszę o godz. 18:00 w intencjach
fatimskich, po niej różaniec i procesja.
We wtorek, wraz z Luzińskim Klubem Seniora zapraszamy na rajd rowerowy do3.
Barłomina, gdzie przy szkole zaplanowano szereg atrakcji. Wyjazd z parkingu przy
policji o 9:30. 
W piątek o godz. 15:00 dodatkowa msza św. zbiorowa za zmarłych i Koronka do Miłosierdzia4.
Bożego. Przed mszą można wrzucać do koszyka kartki z intencjami.
W sobotę wyjeżdżamy na odpust kaszubski na świętą Górę Polanowską o godz. 8:00. Osoby,5.
które nie podały swoich danych lub nie wpłaciły pieniędzy proszę o podejście do zakrystii po
mszy świętej. Są jeszcze 4 wolne miejsca.
W następną niedzielę po mszy o godz. 13:30 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z klas6.
8-ych.
W całej Polsce organizowana jest akcja zbierania podpisów pod obywatelskim projektem7.
ustawy ,,Tak dla religii
i etyki w szkole”. Za tydzień będziemy mieli okazję do włączenia się w tą inicjatywę.
Przychodząc w przyszłą niedzielę do kościoła zabierzmy ze sobą dowody osobiste i złóżmy swój
podpis pod tą inicjatywą.
Gminna Biblioteka Publiczna w Luzinie zaprasza na wykład: "Lusinia, grodzisko8.
i norbertanki czyli wokół początków Luzina", który poprowadzi Adam Lubocki- historyk,
publicysta i popularyzator dziejów Pomorza i Kaszub. Spotkanie odbędzie się 13 czerwca
/piątek/ o godzinie 18:00 w Bibliotece w Luzinie. W kontekście naszego jubileuszu 780-lecia
bardzo ciekawa propozycja.
Już za tydzień, w niedzielę 15 czerwca ulicami Gdańska przejdzie kolejny Marsz dla życia.9.
Rozpocznie się o 15.00 przy Kaplicy Królewskiej (obok Bazyliki Mariackiej) i będzie częścią
trzydniowego Festiwalu dla Życia. Na dni 13-15 czerwca, w centrum Gdańska zaplanowano
Msze święte pod przewodnictwem naszych biskupów, modlitwy uwielbienia, ewangelizację,
okazję do spowiedzi, koncerty zespołów niemaGotu, Michał Król, Tau, Vix.N oraz spotkania z
gośćmi: m.in. z kard. Grzegorzem Rysiem, dominikaninem o. Tomaszem Nowakiem czy też
słynnymi siostrami dominikankami z Broniszewic... Swoje strefy znajdą rodziny z dziećmi,
młodzi oraz seniorzy. Szczegółowy plan wydarzenia dostępny jest na stronie archidiecezji oraz
na www.festiwaldlazycia.pl
W dniach 13-15 czerwca w Przodkowie odbedą sie rekolekcje dla małżeństw prowadzone przez10.
indyjskiego kapłana Jamesa Maniakalama. Szczegóły
tutaj: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSd-Z-3dcdUXuNvnjW99RhPTlZ8Jp_U7ylO6
DaipGhdXFS-A/viewform
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W tym tygodniu pożegnaliśmy: śp. Romana Szymańskiego (l.88, Luzino, ul. Żeromskiego) i11.
Gerarda Trepczyka (l.80, Luzino, ul. Robakowska). Dobry Jezu…


